Instrumentum sasine Alexandri Fraser de Philorth.¹—(A.D. 1570.)

In Dei nomine Amen . Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat . . . quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo septuagesimo mensis vero Marcii die vicesimo octauo . . . in mei notarii publici et testium subscriptorum presentis personaliter constitutus honorabilis vir Alexander Fraser de Pettowly pro se et Johannes Fraser in Ardmakran procurator et eo nomine dicti Alexandri Fraser de Pettowlye

¹ [Abridged from the original in the charter room at Philorth.]

respectiue et successiue . . . habentes et tenentes in eorundem respectiue manibus quoddam sasine preceptum vicecomitis principalis de Aberdene sigillo officii eiusdem sigillatum in se continens preceptum cancellarie supremi domini nostri Regis . . . Quodquidem preceptum sasine discreto viro Allano Ruthirfurd vni marorum deputatorum vicecomitatus de Aberdene . . . tradiderunt . . . quod idem marus . . . mihi notario publico subscripto publicandum tradidit quod ego . . . perlegi sub hac verborum forma / GEORG erle of Huntly Lord Gordoune and Badyenocht and schiereff principall of Aberdene to Maister Gilbert Bissat mair of fie of the said scherefdome and to his deutes ane or ma greating For-samekill as our Soveran Lords precept of chancellarie purchassit and obteneit be Alexander Fraser of Pettowly is derectit to ws and our deputis . . . of the quhilk the tenor followis / JACOBUS Dei gratia Rex Scotorum vicecomiti et balliis suis de Aberdene salutem Quia per inquisitionem de mandato nostro per vos factam et ad capellam nostram retornatam compertum est quod quondam Alexander Fraser de Philorth auns Alexandri Fraser de Pettulie latoris presentium obiit vltimo . . . sasitus vt de feodo ad pacem et fidem nostram in totis et integris terris et baronia de Philorth cum pertinentiis fortificio manerie annexis con-nexis tenentibus tenandriis et libere tenentium seruitiis iacentibus infra balliam vestram necnon in totis et integris terris de Faythly et Tyrie totis et integris terris de Skatterty cum pertinentiis totis et integris terris de Tillechero Blairmormont Park de Cremond necnon in solari dimedietate terrarum de Kindrocht et Denend eiusdem cum earundem pendiculis et pertinentiis iacentibus infra balliam vestram predictam in totis et integris piscationibus et piscium esculis vulgo *fisch bait* infra maris fluxum infra bondas omnium et singularum terrarum de Cairabuilg Faythly Pettouly et Couburty cum earundem pertinentiis iacentium infra balliam vestram prescriptam Et quod dictus Alexander Fraser est legitimus et propinquior heres prefati quondam Alexandri aui sui de omnibus et singulis predictis terris fortificio manerie tenentibus tenandriis et libere tenentium seruitiis piscationibus et piscium esculis cum earundem pendiculis et pertinentiis Et quod est legitime etatis Et quod de nobis tenentur in capite Vobis precipimus . . . quatenus prefato Alexandro vel suo certo acturnato . . . sasnam predictarum terrarum cum fortificio manerie tenentibus tenandriis et libere tenentium seruitiis pesca-